
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Коптєвої Ольги Вікторівни» 

від 15.03.2021, протокол № 3 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи Коптєвої Ольги 

Вікторівни, тема роботи «Організаційно-економічний механізм податкового 

стимулювання інноваційної діяльності сільськогосподарських підприємств», 

науковий керівник – Прокопішина Олена Вікторівна, кандидат економічних 

наук, доцент кафедри обліку і бізнес-консалтингу.,  Вчена рада університету 

ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації 

Коптєвої Ольги Вікторівни, тема роботи «Організаційно-

економічний механізм податкового стимулювання інноваційної 

діяльності сільськогосподарських підприємств», науковий 

керівник – Прокопішина Олена Вікторівна, кандидат 

економічних наук, доцент кафедри обліку і бізнес-консалтингу: 

Голова ради: 

Пилипенко Андрій Анатолійович, доктор економічних 

наук, професор, завідувач кафедри обліку і бізнес-консалтингу 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

• Легенчук Сергій Федорович, доктор економічних 



наук, професор, завідувач кафедри інформаційних систем в 

управлінні та обліку, Державний університет «Житомирська 

політехніка», Міністерство освіти і науки України; 

• Плаксієнко Валерій Якович, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри бухгалтерського обліку та 

економічного контролю, Полтавський державний аграрний 

університет, Міністерство освіти і науки України. 

 

 


